

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  AUTO POSTO GALLO EIRELI TRV SAO RAIMUNDO, SN - CENTRO 68644-000 SANTA LUZIA DO PARA - PA Fone (91)3462-1596				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 1892 SÉRIE 1 FOLHA 1/1				 CHAVE DE ACESSO 1525 0237 6811 3500 0170 5500 1000 0018 9219 8441 0148 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora								
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO								
LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL								215250008917291 21/02/2025 11:03:52								
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ								
15-704037-2								37.681.135/0001-70								
DESTINATÁRIO / REMETENTE																
NOME / RAZÃO SOCIAL								CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO						
CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA								07.396.020/0001-72		21/02/2025						
ENDEREÇO						BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA SAÍDA						
R MARECHAL RONDON, 426						CENTRO		68644-000		21/02/2025						
MUNICÍPIO				UF		FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA						
SANTA LUZIA DO PARA				PA		(91)9265-9509				11:03						
FATURA / DUPLICATA																
001 02/03/25 R\$ 2.869,81																
CALCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CALCULO DO ICMS			VALOR DO ICMS			BASE DE CALCULO DO ICMS S.T			VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO			VALOR TOTAL DOS PRODUTOS				
0,00			0,00			0,00			0,00			2.869,81				
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA						
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.869,81						
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																
NOME / RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DE VEÍCULO		UF				
						9 - Sem Ocorrência de transporte										
ENDEREÇO						MUNICÍPIO						UF				
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO						
429								0,000		0,000						
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 31,0078 (em litros); Aliq.: R\$ 1,3721; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 42,55;				27101259	061	5929	LI	31,008	6,450	200,00	0	0	0	0	0
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 186,0707 (em litros); Aliq.: R\$ 1,3721; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 255,31;				27101259	061	5929	LI	186,071	6,650	1237,37	0	0	0	0	0
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 135,8682 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 199,73;				27101259	061	5929	LI	135,868	6,750	917,11	0	0	0	0	0
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 77,0299 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 113,23;				27101259	061	5929	LI	77,030	6,690	515,33	0	0	0	0	0
CÁLCULO DO ISSQN																
INSCRIÇÃO MUNICIPAL				VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS				BASE DE CÁLCULO DO ISSQN				VALOR DO ISSQN				
DADOS ADICIONAIS																
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES										RESERVADO AO FISCO						
Dados adicionais , Num. NFe: 166925, Num. NFe: 167404, Num. NFe: 167465, Num. NFe: 167466, Placa : QEV5144 , Num. NFe: 167656, Placa : QEV5144 , Num. NFe: 167953, Placa : QEV5144 , Num. NFe: 168181, Placa : QEV7139 , Dados adicionais : 91 991996688 , Num. NFe: 168310, Placa : QEV7139 , Dados adicionais : 91 991996688 , Num. NFe: 168631, Placa : QEV7139 , Dados adicionais : 91 991996688 , Num. NFe: 168632, Placa : QEV7139 , Dados adicionais : 91 991996688 , Num. NFe: 168947, Placa : QEV7139 , Dados adicionais : 91 991996688 , Num. NFe: 169041, Placa : QEV7139 , Dados adicionais : 91 991996688 , Num. NFe: 169168, Placa : QEV7139 , Dados adicionais : 91 991996688 , Num. NFe: 169185, Placa : QEV7139 , Dados adicionais : 91 991996688 , Num. NFe: 169339, Placa : QEV7139 , Dados adicionais : 91 991996688 , Num. NFe: 169467, Placa : QEV7139 , Dados adicionais : 91 991996688 , Num. NFe: 169786 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; / 487,87 (17,00 %) Est Fonte: JBPT/EMPRESOMETRO.COM.BR D3C559																
Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com.br																
Emitido por Meta Posto .net v4.00 - www.metaposto.com.br																
RECEBEMOS DE AUTO POSTO GALLO EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 21/02/2025																
VALOR TOTAL: 2869,81 DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA - R MARECHAL RONDON, 426, CENTRO, SANTA LUZIA DO PARA-PA																
DATA DO RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR								NF-e Nº 1892 SÉRIE 1				



Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará
CNPJ nº 07.396.020/0001-72

Ofício nº 089/2025 - CMSLP

Santa Luzia do Pará, 21 de fevereiro de 2025.

Ao Exmo. Senhor

FADUL PINTO

Gerente do Banpará de Santa Luzia do Pará.

A Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará vem através do Sr **Ahrnon Oliveira Silva**, solicitar a esta Instituição Financeira, que seja realizada a transferência da conta nº **355.495-3 – CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA**, para a conta abaixo: Pagamento referente a serviços descritos na NF de Nº 1892.

Banco: 422 - SAFRA

Agência: 0048

C/c: 00585936-0

Nome: AUTO POSTO GALLO LTDA.

Cnpj: 37.681.135/0001-70

Valor: R\$ 2.869,81 (DOIS MIL OITOCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS).

Sem mais para o momento, subscrevo-me com distinção e apreço.

Atenciosamente,

AHRNON OLIVEIRA SILVA

Presidente Da Câmara Municipal

ADAMOR AIRES DE OLIVEIRA SOBRINHO

Tesoureiro Da Câmara Municipal

BANPARA CAIXA
062-00 AG SANTA LUZIA DO PA

TERMINAL 022
21/02/25 12:33

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
TED ENTRE CONTAS DE CLIENTES

AGENCIA : 062-00 AG SANTA LUZIA DO PARA
CONTA : 0003554953
CLIENTE : CAMARA M SANTA LUZIA PARA
CPF/CNPJ : 07.398.020/0001-72

DADOS DESTINATARIO
BANCO.....: 422 BCO SAFRA S.A.
AGENCIA.....: 0048 BELEM
CONTA.....: 0005859360
CPF/CNPJ...: 37681135000170
NOME.....: AUTO POSTO GALLO LTDA
FINALIDADE: 10-Crédito em Conta

DATA MOVTO.....: 21/02/2025 NSU.: 183
VALOR R\$: 2.869,81

O CREDITO NA CONTA DESTINO SERA EFETIVADO EM ATÉ
30 MINUTOS

ATENCAO
O BANPARA NAO SE RESPONSABILIZA POR
INFORMACOES INEXATAS FORNECIDAS PELO CLIENTE
NA EFETIVACAO DESTA TRANSACAO.